
Zarządzenie  Nr 657/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 29 grudnia 2015 r.
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2015 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
/Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zm./  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 457/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 07 października 2015 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego budżetu na 2015 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  planie  finansowym  budżetu  Miasta (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Miasta 
i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Powiatu 
i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 657/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WSSM.3021.27.2015 710 71095 500 500
z dnia 23.12.2015 r.                WSSM zadania własne 4300 500 -
Naczelnika Wydziału Spraw 4360 - 500
Społecznych i Mieszkaniowych

2. Wniosek nr WE.3026.0067.2015 801 80101 73.128 73.128
z dnia 18.12.2015 r.                JWE zadania własne 4010 - 13.550
Naczelnika Wydziału Edukacji 4120 500 -

4170 13.050 -
4210 - 13.468
4240 - 46.110
4260 5.000 -
4270 6.800 -
4280 1.000 -
4300 25.370 -
4360 6.188 -
4410 2.800 -
4430 2.600 -
4510 2.000 -
4610 2.000 -
4700 5.820 -

                                                JWE 80104 12.270 12.270
zadania własne 4010 - 4.250

4110 3.000 -
4170 1.250 -
4210 - 7.020
4260 6.700 -
4300 1.200 -
4410 120 -
4440 - 1.000

                                                JWE 80110 42.103 42.103
zadania własne 4010 24.000 -

4110 - 24.800
4120 800 -
4140 168 -
4210 7.200 -
4240 - 16.950
4260 - 353
4270 700 -
4300 2.000 -
4360 3.235 -
4410 4.000 -

2



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

                                                JWE 80146 1.300 1.300
zadania własne 4300 - 1.300

4700 1.300 -

                                                JWE 80148 7.946 7.946
zadania własne 4210 - 7.900

4260 4.546 -
4300 3.400 -
4440 - 46

                                                JWE 80149 4.980 4.980
zadania własne 4010 - 4.854

4110 4.980
4120 - 126

3. Wniosek nr WSSM.3021.26.2015 851 85149 5.000 5.000
z dnia 23.12.2015 r.                WSSM zadania własne 4210 - 5.000
Naczelnika Wydziału Spraw 4280 5.000 -
Społecznych i Mieszkaniowych

4. Wniosek nr MOPS-DFK.3011.64.2015.MK 852 85206 854 854
z dnia 18.12.2015 r.                MOPS zadania własne 4210 - 24
Dyrektora Miejskiego 4270 830 -
Ośrodka Pomocy Społecznej 4440 - 830

4700 24 -

85219 2.901 2.901
zadania własne 4210 - 601

4260 2.300 -
4280 105 -
4360 - 2.300
4390 98 -
4510 98 -
4610 300 -

5. Wniosek nr MOPS.DFK.3011.65.2015.MK 852 85219 3.100 3.100
z dnia 21.12.2015 r.                MOPS zadania własne 4010 - 3.100
Dyrektora Miejskiego 4120 3.100 -
Ośrodka Pomocy Społecznej

6. Wniosek nr MOPS-DFK.3011.64.2015.MK 852 85295 2.732 2.732
z dnia 18.12.2015 r.                MOPS zadania własne 4210 - 2.732
Dyrektora Miejskiego 4260 2.732 -
Ośrodka Pomocy Społecznej

3

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 657/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WFK.031.1.108.2015 600 60015 4.398 4.398
z dnia 21.12.2015 r.                ZDM zadania własne 4260 4.398 -
Dyrektora Zarządu 4440 - 4.398
Dróg Miejskich

2. Wniosek nr WE.3026.0067.2015 801 80102 16.070 16.070
z dnia 18.12.2015 r.                JWE zadania własne 4010 - 2.400
Naczelnika Wydziału Edukacji 4110 2.000 -

4120 400 -
4210 - 1.020
4260 - 11.800
4270 - 850
4280 2.100 -
4300 9.300 -
4360 900 -
4410 700 -
4700 670 -

                                                JWE zad. z zakresu 49,35 49,35
admin. rządowej 4210 - 49,35
i inne zadania 4240 49,35 -
zlecone ustawami

                                                JWE 80111 950 950
zadania własne 4010 - 950

4110 750 -
4120 200 -

                                                JWE zad. z zakresu 62 62
admin. rządowej 4210 - 62
i inne zadania 4240 62 -
zlecone ustawami

                                                JWE 80120 21.182 21.182
zadania własne 4010 - 4.070

4110 - 500
4120 1.600 -
4170 2.970 -
4210 - 527
4240 - 4.700
4260 4.500 -
4270 - 8.941
4300 - 2.300
4410 600 -

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4430 9.039 -
4440 - 144
4700 2.473 -

                                                JWE 80130 28.551 28.551
zadania własne 4010 - 10.000

4170 10.000 -
4210 - 12.426
4240 - 1.430
4260 6.900 -
4270 - 4.695
4280 840 -
4360 1.661 -
4410 1.929 -
4430 4.631 -
4700 2.590 -

                                                JWE 80132 14.335 14.335
zadania własne 4210 3.000 -

4240 - 14.335
4260 10.000 -
4360 387 -
4430 98 -
4700 850 -

                                                JWE 80134 2.782 2.782
zadania własne 4210 - 2.782

4240 1.900 -
4360 800 -
4430 82 -

                                                JWE 80146 700 700
zadania własne 4410 700 -

4700 - 700

                                                JWE 80150 1.700 1.700
zadania własne 4010 - 1.700

4110 1.500 -
4120 200 -

3. Wniosek nr DPS-GK.3021.20.2015 852 85202 106.131 106.131
z dnia 21.12.2015 r.                DPS zadania własne 4010 - 26.315
p.o. Dyrektora Domu 4040 307 -
Pomocy Społecznej 4110 23.106 -

4120 2.902 -
4210 - 77.149
4260 51.640 -
4270 - 2.398
4280 - 269
4300 17.500 -
4360 800 -
4390 1.572 -

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4410 1.543 -
4440 4.375 -
4700 2.386 -

4. Wniosek nr MOPS-DFK.3011.64.2015.MK 852 85204 1.988 1.988
z dnia 18.12.2015 r.                MOPS zadania własne 4210 - 356
Dyrektora Miejskiego 4270 1.900 -
Ośrodka Pomocy Społecznej 4440 - 1.632

4700 88 -

85218 345 345
zadania własne 4210 - 345

4260 345 -

5. Wniosek nr MOPS.DFK.3011.65.2015.MK 852 85218 2.240 2.240
z dnia 21.12.2015 r.                MOPS zadania własne 4010 - 2.240
Dyrektora Miejskiego 4170 2.240 -
Ośrodka Pomocy Społecznej

6. Wniosek nr WE.3026.0067.2015 854 85403 1.439 1.439
z dnia 18.12.2015 r.                JWE zadania własne 4210 - 1.439
Naczelnika Wydziału Edukacji 4280 500 -

4360 700 -
4430 239 -

                                                JWE 85406 5.191 5.191
zadania własne 4010 - 3.000

4110 3.600 -
4120 - 600
4140 122 -
4210 - 1.537
4270 334 -
4360 495 -
4440 - 54
4700 640 -

                                                JWE zad. realizowane 1.500 1.500
w drodze umów 4010 - 1.500
lub porozumień 4120 1.500 -
między jst

                                                JWE 85410 1.517 1.517
zadania własne 4110 1.517 -

4120 - 1.517

                                                JWE 926 92601 644 644
zadania własne 4210 - 644

4270 644 -

                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
                                                                                                                      /.../
                                                                                                          Grzegorz Sapiński

6


	§ 2.

